428.205.291-00, para fi ns de cumprimento das obrigações contratuais, decorrente das prestações 
e encargos em atraso, tendo em vista que a devedora fi duciante SHEILA ETHEL GALVÃO 
VALADARES encontra-se em local incerto ou não sabido.     

O valor das prestações e encargos em atraso, atualizado até 02/05/2019, corresponde a R$ 
73.236,77 (setenta e três mil, duzentos e trinta e seis reais e setenta e sete centavos), conforme 
demonstrativo de débito apresentado pela credora, disponível para conhecimento, estando o valor 
sujeito a atualização monetária, juros convencionais e demais encargos contratuais até a data do 
efetivo pagamento, além das demais prestações que se vencerem neste período, mais emolumentos

[...]

compareça ao 1º Oficial de Registro de Imóveis de Guarulhos/SP, sito à Rua Dona Olinda de Albuquerque,  
nº 157, Jardim São Paulo, Guarulhos / São Paulo (de segunda a sexta-feira - horário 9:00 as 16:00h), para quitar 
o seu débito para com o credor fiduciário e proprietário supra, que em 12/05/2019 perfazia o valor de R$34.374,60  
(trinta e quatro mil, trezentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos), corresponde ao principal (prestações 
até hoje vencidas) e seus encargos contratualmente convencionados, devendo ser acrescidas ao valor acima:  
a) As prestações que se vencerem até a data do efetivo pagamento; b) Os acréscimos correspondentes a atualização